
№ т.у.

Дата

Тнар, ч P1, 

Мпа
Мср T2, °C P2, Мпа

ΔM, т Q1, Гкал Q2, Гкал

28.05.14 1 447,25 0,54 56,79 55,94 1,03 -355,17 6,57 5,46 1,11 489,83

29.05.14 1 471,25 0,58 56,05 57,73 1,42 -357,46 17,34 14,77 2,57 492,41

30.05.14 1 495,25 0,60 55,35 58,53 1,49 -360,80 18,59 16,16 2,43 494,84

31.05.14 1 519,25 0,63 54,64 57,58 0,27 -363,66 15,80 13,21 2,59 497,43

01.06.14 1 543,25 0,62 53,95 56,75 0,42 -366,52 16,03 13,26 2,77 500,20

02.06.14 1 567,25 0,61 53,31 59,30 0,61 -369,98 18,46 15,83 2,63 502,83

03.06.14 1 591,25 0,62 52,64 55,96 0,64 -368,06 13,34 11,25 2,09 504,92

04.06.14 1 615,24 0,61 52,02 57,65 0,63 -370,26 16,80 14,37 2,43 507,35

05.06.14 1 639,24 0,62 51,43 57,66 0,67 -372,39 17,50 15,06 2,44 509,79

06.06.14 1 663,24 0,62 50,86 60,21 0,70 -374,77 18,19 15,80 2,39 512,19

07.06.14 1 687,24 0,62 50,31 60,73 0,63 -377,04 19,27 16,86 2,41 514,60

08.06.14 1 711,24 0,62 49,77 59,43 0,65 -379,13 17,82 15,28 2,54 517,13

09.06.14 1 735,24 0,62 49,25 58,62 0,67 -381,31 17,97 15,61 2,36 519,49

10.06.14 1 759,23 0,62 48,74 60,97 0,67 -383,63 19,35 16,96 2,39 521,88

11.06.14 1 783,23 0,62 48,25 60,07 0,69 -386,08 18,89 16,49 2,40 524,28

12.06.14 1 807,23 0,62 47,77 60,14 0,93 -388,38 18,16 15,81 2,35 526,62

13.06.14 1 831,23 0,62 47,31 60,83 0,74 -390,71 19,22 16,89 2,33 528,96

14.06.14 1 855,23 0,62 46,85 60,47 0,73 -392,89 17,90 15,67 2,23 531,18

15.06.14 1 879,23 0,62 46,40 59,56 0,70 -395,16 18,25 15,99 2,26 533,44

16.06.14 1 903,22 0,61 45,96 58,94 0,76 -397,38 16,75 14,52 2,23 535,67

17.06.14 1 927,22 0,62 45,51 58,95 0,91 -400,05 15,64 13,55 2,09 537,77

18.06.14 1 951,22 0,62 45,10 60,25 0,77 -403,34 18,35 16,05 2,30 540,06

19.06.14 1 975,22 0,61 44,69 60,23 1,00 -406,61 17,95 15,82 2,13 542,19

20.06.14 1 998,31 0,61 44,28 56,49 0,61 -409,05 13,21 11,07 2,14 544,33

21.06.14 2 022,30 0,65 43,85 55,57 0,83 -411,12 11,25 9,20 2,05 546,38

22.06.14 2 046,30 0,66 43,43 55,72 1,11 -413,36 12,21 9,96 2,25 548,62

23.06.14 2 070,30 0,65 43,01 55,53 0,88 -415,47 11,72 9,69 2,03 550,66

24.06.14 2 094,30 0,64 42,61 56,74 1,00 -417,63 12,19 10,11 2,08 552,74

25.06.14 2 118,30 0,64 42,21 55,91 0,93 -419,71 11,26 9,28 1,98 554,72

26.06.14 2 142,30 0,63 41,82 55,20 1,50 -421,84 11,12 9,14 1,98 556,69

Итого 477,09 409,11

67,98

"    " ____________ 2016

ΔQ, Гкал

67,98

Отчет подготовил: __________________________  Начальник ПЭО ООО «ДЕЗ 1»  И. А. Алешкина

Отчет принял:   __________________________  Инспектор МУП ЧКТС    Д.Э. Бокотько

 Всего к оплате Q, ГКал =   

67,15 89 601,48 90 023,32

68,45 89 242,96 89 660,59

67,72 89 422,57 89 842,28

68,17 88 861,88 89 275,23

67,08 89 050,80 89 466,27

67,78 88 489,45 88 898,49

67,78 88 668,57 89 079,69

69,15 87 997,47 88 400,81

68,82 88 278,86 88 685,47

68,26 87 464,66 87 862,04

68,39 87 711,52 88 111,58

69,14 86 909,84 87 302,73

67,91 87 199,86 87 595,02

69,01 86 331,13 86 719,50

69,18 86 630,68 87 021,39

69,66 85 751,81 86 135,45

68,89 86 047,41 86 433,48

69,32 85 164,63 85 543,75

67,40 85 452,73 85 834,04

69,39 84 587,61 84 962,38

69,31 84 887,39 85 264,43

67,73 84 022,93 84 393,19

67,12 84 304,88 84 677,27

69,29 83 545,96 83 915,95

66,45 83 755,38 84 123,44

68,94 83 005,95 83 369,61

68,38 83 258,79 83 625,30

67,81 82 461,07 82 818,53

67,64 82 759,00 83 119,80

67,99 82 185,19 82 540,36

T1, °C M1, т M2, т

Адрес: Ворошилова, 53

3440162591

Прибор учета: ТЭКОН-19 Зав.№: 2641

Теплоснабжение

Подача отопления Обратка отопления

Ведомость учета параметров потребления тепла
за период с 26.05.2014 по 26.06.2014

Характеристика системы:  2-х трубное подключение, закрытая


